
1/2010 

05.01.2010 – bylo odsouhlaseno  vypuštění dveří mezi schodištěm a učebnou výtvarné výchovy a 

za ně bude provedena výměna dveří z 2. NP do 3. NP 

05.01.2010 – dohodnuty detaily zateplení obvodového střešního pláště včetně dřevěných sloupků u 

vikýřových oken 

12.01.2010 – dořešen detail mezi střechou a podlahou 3. NP 

18.01.2010 – dořešeny detaily SDK příček a detaily parapetů u oken ve 3. NP 

26.01.2010 – provedena kontrolní prohlídka za účasti zástupce HZS Pa kraje Ing. Novotného 

z důvodu PBŘS a detailů viditelných střešních trámů v 3. NP 

1/2010 – probíhají práce ve 3. NP – půdní prostor 

 

 

2/2010 

02.02.2010 - vystavena faktura č. 003/2010 za autorský dozor za období 11-12/2009 ve výši 4.842,- 

Kč 

02.02.2010 - vystavena faktura č. 004/2010 za autorský dozor za období 01/2010 ve výši 4.442,- Kč 

09.02.2010 – dořešeno provedení dveří ve 3. NP, provedení mycích linek v 3. NP a bylo 

odsouhlaseno provedení protipožárního nátěru „přiznaných“ nosných konstrukcí 

krovu ve 3. NP 

23.02.2010 – dořešeno olištování SDK konstrukcí s ostatními konstrukcemi v 3. NP 

24.02.2010 – vystavena faktura za realizaci stavby za období 01-02/2010 – fa. č. 201010032 

v celkové výši 529.280,- Kč 

2/2010 – probíhají práce ve 3. NP – půdní prostor 
 

 

3/2010 

09.03.2010 – byly upřesněny povrchové úpravy konstrukcí ve 3. NP  

16.03.2010 – bylo zahájeno jednání ve věcech technických detailů dodatečné hydroizolace budovy 

a v návaznosti na HI řešení pohledových detailů fasády 

31.03.2010 – uzavřen dodatek č. 1 řešící zvýšení DPH z 19% na 20% 

3/2010 – probíhají práce ve 3. NP – půdní prostor, zahájeny přípravy pro práce na společných 

částech (3. ucelená část) 
 

 

4/2010 

07.04.2010 – bylo dohodnuto zpracování aktualizace komponentů vnitřního vybavení a zařízení pro 

3. NP a 1. NP, jejich parametry a realizovatelné rozměry  

07.04.2010 – vystavena faktura za realizaci stavby za období – fa. č. 201010085 v celkové výši 

226.800,- Kč 

07.04.2010 – vystavena faktura za realizaci stavby za období – fa. č. 201010086 v celkové výši 

136.833,- Kč 

07.04.2010 – vystavena faktura za realizaci stavby za období – fa. č. 201010087 v celkové výši 

121.144,- Kč 



08.04.2010 - odsouhlasen PIR č. 2 a žádost o platbu č. 1 (5.770,- Euro) – období červenec 2009 až 

září 2009 

27.04.2010 - byla domluvena změna podlahové krytiny v místnostech č. 3 a 6 v 1. NP. V těchto 

místnostech bude keramická dlažba nahrazena podlahovinou z PVC 

27.04.2010 – bylo dohodnuto vybourání dveří do místnosti číslo 3 v 1. NP, zároveň bude proveden 

bezbariérový přístup 

27.4.2010 - investor se zástupcem ZUŠ, projektantem a zhotovitelem zpracovali aktualizovaný 

soupis vnitřního vybavení a zařízení pro 3. NP a 1. NP včetně parametrů a 

realizovatelných rozměrů, zvláště pak v návaznosti na dispoziční řešení 3. NP a na 

optimalizaci jeho využití 

4/2010 – probíhají práce ve 3. NP – půdní prostor, zahájeny přípravy pro práce na společných 

částech (3. ucelená část) 
 

 

5/2010 

11.5.2010 - vystavena faktura za realizaci stavby za období – fa. č. 201010150 v celkové výši 

644.446,- Kč 

31.05.2010 - uzavřen dodatek č. 2 řešící: 

Zhotovitel je povinen uchovávat veškeré dokumenty související s realizací 

individuálního projektu, včetně účetních/ daňových záznamů, minimálně 10 let od 

ukončení individuálního projektu 

Zhotovitel je povinen poskytnout podklady pro monitorovací zprávu o průběhu 

realizace té části IP, na které se podílí, svému zadavateli – konečnému příjemci 

Dodavatel souhlasí s tím, že poskytovatel dotace je oprávněn ke kontrole dodávky 

v rámci individuálního projektu u dodavatele. 

5/2010 – pozastaveny práce 
 

 

6/2010 

04.06.2010 – vystavena objednávka na publicitu v regionálním tisku 

04.06.2010 - vystavena faktura za realizaci stavby za období – fa. č. 201010194 v celkové výši 

59.322,- Kč 

04.06.2010 - vystavena faktura za realizaci stavby za období – fa. č. 201010195 v celkové výši 

575.884,- Kč 

04.06.2010 - vystavena faktura za realizaci stavby za období – fa. č. 201010197 v celkové výši 

129.430,- Kč 

07.06.2010 – po detailním průzkumu obvodového zdiva a fasády objektu bylo domluveno, že se 

stávající vnější omítka nebude otloukat - cena bude snížena z 842 na 725 – Kč 

07.06.2010 - bylo domluveno doplnění dřevěného madla na schodiště do 3. NP a doplnění zábradlí 

do okna u schodiště do 3. NP 

07.06.2010 - bylo odsouhlaseno 100% opravy vnitřních omítek stěn i stropů v 1. NP v místnosti 

číslo 5 po nových rozvodech elektro 

15.06.2010 – po vybourání podlah v 1. NP bude provedeno vyrovnání vybouraným rozdrceným 

materiálem ze stavby, dále bude proveden podkladní beton tl.cca 60mm (vícepráce), 

HI asfaltovými pásy, bet. podlaha tl. 60mm (vyztužená KARI sítí), pochůzná 

podlahová krytina bude řešena dubovým masívem (=průmyslovou mozaikou) 

tloušťky 16mm, z důvodu možnosti min. 5násobného obnovení povrchu 

(přebroušení, přelakování) 



15.06.2010 - v návaznosti na změny skladeb podlah v 1. NP a provedení dodatečné HI bylo 

rozhodnuto provést nové dveře včetně zárubně do hudebny v 1. NP 

30.06.2010 – zveřejnění publicity v regionálním tisku tisku – Evropské dotace, inzerce 

30.06.2010 - vystavena faktura za publicitu v tisku - fa. č. 1002018895 v celkové výši 8.040,- Kč 

6/2010 – zahájeny přípravné práce na realizaci 3. ucelené části, pokračovaly práce 1. NP 
 

 

7/2010 

01.07.2010 - vystavena faktura za realizaci stavby za období – fa. č. 201010246 v celkové výši 

200.816,- Kč 

01.07.2010 - vystavena faktura za realizaci stavby za období – fa. č. 201010250 v celkové výši 

538.788,- Kč 

01.07.2010 - vystavena faktura za realizaci stavby za období – fa. č. 201010253 v celkové výši 

33.600,- Kč 

7/2010 – pokračovaly práce na 3. ucelené části, pokračovaly kompletační práce 3. NP 
 

 

8/2010 

02.08.2010 - vystavena faktura za realizaci stavby za období – fa. č. 201010307 v celkové výši 

768.227,- Kč 

02.08.2010 - vystavena faktura za realizaci stavby za období – fa. č. 201010308 v celkové výši 

384.993,- Kč 

02.08.2010 - vystavena faktura za realizaci stavby za období – fa. č. 201010309 v celkové výši 

737.706,- Kč 

03.08.2010 – po konzultaci s dodavatelem klavíru a profesionálním ladičem klavírů byla dohodnuta 

změna konstrukce podia z betonu na dřevěnou konstrukci opláštěnou OSB deskami 

24.08.2010 - investor se zástupcem ZUŠ, projektantem a zhotovitelem zpracovali aktualizovaný 

soupis vnitřního vybavení a zařízení pro 1. PP včetně parametrů a realizovatelných 

rozměrů vzhledem k dispozici 1. PP 

8/2010 – dokončovaly se práce na 3. ucelené části, probíhala kompletace 3. NP, pokračovaly 

práce 1. PP a 1. NP 
 

 

9/2010 

01.09.2010 - vystavena faktura za realizaci stavby za období – fa. č. 201010359 v celkové výši 

844.844,- Kč 

01.09.2010 - vystavena faktura za realizaci stavby za období – fa. č. 201010360 v celkové výši 

120.614,- Kč 

07.09.2010 - přítomným byl zástupcem investora oznámen termín slavnostního otevření. 

Slavnostní otevření se bude konat 27.10.2010 

14.09.2010 – byly zrekapitulovány a dořešeny změny v konstrukčním řešení 

14.09.2010 – byly zrekapitulovány a dořešeny změny ve vnitřním vybavení a zařízení 

20.09.2010 – vypsáno jednací řízení bez uveřejnění na vícepráce spojené se změnou konstrukčního 

řešení 

21.09.2010 - z důvodu velkého množství vody v podlahových mazaninách v prostoru sálu v 1. NP 

bylo odsouhlaseno provedení vlhkostní uzávěry, náklady nese zhotovitel 



9/2010 – pokračovaly kompletační práce 3. NP a 1. NP 
 

10/2010 

04.10.2010 – proběhlo jednání v rámci výběrového řízení se zástupcem zhotovitele 

05.10.2010 – oznámeno rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky   

05.10.2010 - přítomným zástupcem investora byl upřesněn termín slavnostního otevření. 

Slavnostní otevření se bude konat 28.10.2010 

07.10.2010 – kontrolou rozpočtů zjištěna finanční úspora v managmentu projektu, zahájeno jednání 

s MF ČR – MKN o využití v rámci publicity 

11.10.2010 - uzavřen dodatek č. 3 řešící konstrukční změny a související vícepráce  

12.10.2010 - zahájeny odsouhlasené vícepráce (protipožární dveře, půdní výlez, protipožární nátěry, 

dveře do učebny, finalizace omítek) 

10/2010 – provedeny odsouhlasené vícepráce, pokračovaly kompletační práce 1. NP, vyklízecí 

práce, dokončena realizace stavby, provedeno předání stavby  

15.10.2010 – vypsáno výběrové řízení na publicitu projektu 

25.10.2010 – otevírání obálek a hodnocení nabídek ve výběrovém řízení na publicitu projektu 

26.10.2010 - Byly dokončeny všechny práce včetně víceprací, budova je 

připravena ke slavnostnímu otevření - 28.10.2010 
26.10.2010 – rozhodnutí o zpracovateli publicity projektu 
10/2010 – průběžné zpracovávání publicity 

28.10.2010 – slavnostní otevření Základní umělecké školy 

 

11/2010 

04.11.2010 – podána žádost o schválení využití uspořených prostředků v rámci aktivity 3 - publicita 

05.11.2010 - vystavena faktura za publicitu (vizitky, letáky, puzzle, ) – fa. č. 2105660 v celkové 

výši 25.440,- Kč 

10.11.2010 - vystavena faktura za realizaci stavby za období – fa. č. 201010492 v celkové výši 

137.502,- Kč 

10.11.2010 - vystavena faktura za realizaci stavby za období – fa. č. 201010493 v celkové výši 

116.323,- Kč 

10.11.2010 - vystavena faktura za realizaci stavby za období – fa. č. 201010494 v celkové výši 

25.529,- Kč 

10.11.2010 - vystavena faktura za realizaci stavby za období – fa. č. 201010495 v celkové výši 

80.805,- Kč 

10.11.2010 - vystavena faktura za realizaci stavby za období – fa. č. 201010496 v celkové výši 

379.259,- Kč 

16.11.2010 – odsouhlasen PIR č. 3 a žádost o platbu č. 2 (138.056,- Euro) – období říjen 2009 až 

červen 2010 

22.11.2010 - vystavena faktura za zpracování VŘ – fa. č. 10089 v celkové výši 18.000,- Kč 

26.11.2010 - vystavena faktura za publicitu (dvojDVD) – fa. č. 12372 v celkové výši 22.500,- Kč 

30.11.2010 - vystavena faktura za publicitu (pamětní deska) – fa. č. 0559 v celkové výši 9.600,- Kč 

30.11.2010 - vystavena faktura za publicitu (mikiny, samolepky) – fa. č. 0560 v celkové výši 

37.950,- Kč 

30.11.2010 - vystavena faktura za autorský dozor – fa. č. 014 v celkové výši 10.020,- Kč 

11/2010 – průběžné zpracovávání publicity 

 



12/2010 

01.12.2010 - vystavena faktura za publicitu (aktualizace internetu) – fa. č. 10120101 v celkové výši 

10.013,- Kč 

01.12.2010 - vystavena faktura za technický dozor stavebníka – fa. č. 12110 v celkové výši 78.000,- 

Kč 

01.12.2010 - vystavena faktura za publicitu (dvojDVD) – fa. č. 10012618 v celkové výši 17.250,- 

Kč 

01.12.2010 - vystavena faktura za publicitu (mikiny) – fa. č. 20100618 v celkové výši 15.984,- Kč 

03.12.2010 – zahájení zpracováváni PIR č. 4 

15.12.2010 – druhé kolo jednání o rozšíření publicity projektu 

22.12.2010 – podána generální žádost o využití publicity projektu v rámci uspořených finančních 

prostředků v aktivitě 3 – 4.400,- Euro 

12/2010 – průběžné zpracovávání publicity 


